
    事業撤退のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では事務機事業につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら 2026 年

3月 31日をもちまして事業を終了させていただくこととなりました。 

 

これまで長きにわたり、皆様より多大なるご支援とご愛顧を賜りましたこと、心より御礼

申し上げます。 

 

突然のご案内となりましたこと、深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

尚、2026 年 4 月 1 日以降につきましては、(消耗品・メンテナス・イージーキャビネット・

カーボン紙・版画ローラーセット)は、引き続きご提供させていただきます。 

 

※「事務機器のメンテナンスに関しまして、旧製品など一部の機種については対応い

たしかねる場合がございます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。」 

 

今後とも、弊社の他事業におきまして変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

末筆ながら、皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹泊 

 

2025年 4月 1日 

MI クリエーションズ株式会社 

取締役会長 事務機部統括 斉藤広一 

 

 


